0

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2011 года
	№ 9/55

г. Нижние Серги

О внесении изменений в Регламент Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

В целях приведения Регламента Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в соответствии с Уставом Свердловской области и Избирательным кодексом Свердловской области Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Регламент Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 24 декабря 2010 года № 23/160:

1) во втором и пятом абзаце статьи 5 слова «Областной Думе Законодательного Собрания» заменить словами «Законодательном Собрании»;

2) в подпункте 6 статьи 12 слова «Областной Думе Законодательного Собрания» заменить словами «в Законодательном Собрании»;

3) в первом и втором предложениях третьего абзаца статьи 28 слова «Областной Думе Законодательного Собрания» заменить словами «Законодательном Собрании» и соответственно слова «Областной Думе Законодательного Собрания» заменить словами «Законодательного Собрания».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, органам местного самоуправления городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова